A continuació es donaran dos capes de pintura de mini de plom per a emprimació definida en l'art. 270 del PG3/75 i 
posteriors modificacions corresponent al tipus I o al tipus II. 

Finalment s'aplicarà la pintura d'acabat al clorcautxú en tres capes d'un gruix aproximat de cent vint-i-cinc (125) 
micres cadascuna. 

275.3.- Amidament i abonament 

El cost de la pintura no es d'abonament independent i es considera inclòs en el de les unitats d'obra en que està 
present. 

ARTICLE 280 .- PINTURES. 

280.1.- Pintures per a perfils metàlꞏlics.